
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE    N. 337 DEL 24/03/2014 

 

 

OGGETTO: COMPARTECIPAZIONE ALLE SPESE DI REALIZZAZIONE DELL’INIZIATIVA CULTURALE 

“SGUARDO SULLA CITTA” PROMOSSA DAL CIRCOLO UNIONE DI MANFREDONIA. LIQUIDAZIONE. 

 
IL DIRIGENTE F. F. 

 

Premesso che con deliberazione n. 405 del 30.12.2013 la Giunta Comunale ha disposto: 

- di concedere il patrocinio e la compartecipazione alle spese per la realizzazione del 

concorso “Sguardo sulla Città” organizzato dal “Circolo Unione” di Manfredonia e rivolto 

agli studenti delle scuole cittadine; 

- di prenotare la complessiva spesa di € 1.000,00 al cap. PEG 3533 “spese per iniziative e 

manifestazioni culturali” per l’esercizio finanziario 2013; 

 

Dato atto che con determinazione n. 1858 del 31.12.2013 è stata impegnata la somma di € 

1.000,00 al Cap. 3594 del Bilancio per l’esercizio finanziario 2013; 

 

Vista la nota del Circolo Unione di Manfredonia del 18.02.2014 n. 1041, acquisita al protocollo 

comunale in data 21.02.2014 n. 7073, a giustificazione delle spese sostenute;  
  

Ritenuto di provvedere alla liquidazione della complessiva somma di € 1.000,00 a titolo di 

compartecipazione alle spese di realizzazione della summenzionata iniziativa; 

 

Visto il Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000; 

 

Vista la deliberazione di G.C. n. 3 del 09/01/2014 relativa all’approvazione del Piano Esecutivo di 

Gestione 2014; 

 

Visto il Regolamento per l’ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione di 

Giunta Comunale n. 124 del 6.03.2008 e s.m.i ; 

 

Visto il Decreto del Sindaco n. 2 del 18/01/2012 con la quale sono stati rideterminati gli incarichi e 

le attribuzioni dirigenziali; 

 

Su proposta conforme del responsabile del procedimento; 

 

 
D E T E R M I N A 

 

 

1) di liquidare la complessiva somma di € 1.000,00 in favore del Circolo Unione - sezione di 

Manfredonia – come compartecipazione alle spese di organizzazione del V° Premio "Sguardo sulla 

città"; 

 

2) di dare atto che la spesa di € 1.000,00 trova capienza nell’impegno già assunto con 

determinazione n. 1858 del 31.12.2013 al cap. 3594 del bilancio per l’esercizio finanziario 2014, R.P. 

2013; 

 



 
 

3) di precisare che i dati previsti all’art. 23 e successivi del D. Lgs. 33/2013, sono riportati in apposita 

tabella e pubblicati nella sezione all’uopo istituita denominata – Trasparenza valutazione e merito - 

“Amministrazione trasparente” del sito istituzionale dell’Ente.  
 

 

 

 

R I C H I E D E 
 

 

l’emissione del mandato di pagamento con accredito sul c/c bancario codice IBAN:  

IT32B0539278450000001314227 Banca della Campania, filiale di Manfredonia. 

 

Il Responsabile del Procedimento     IL DIRIGENTE  

F.to Ins. Rosa Anna BRIGIDA                 F.to  Dott. ssa Maria Sipontina CIUFFREDA 

 

  

 

 

 

 


